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X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

RS 1.4+ RS1600+ RS 1.6 Plus + N 1600 + E1 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
15/09/2019 11:05

Prove Ufficiali

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:04:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:08.544 +1.319 11:13:53.228
(23) ELDINO GIUSEPPE 8 1:09.069 +1.844 11:15:02.297
1 11:06:38.031 9 1:08.129 +0.904 11:16:10.426
2 58.823 +2.338 11:07:36.854 10 1:35.498 +28.273 11:17:45.924
3 11:08:33.339 1 1:17.859 +10.634 11:19:03.783
4 56.499 +0.014 11:09:29.838 12 1:07.295 +0.070 11:20:11.078
5 1:15.071 +18.586 11:10:44.909
6 1:26.614 +30.129 11:12:11.523 (14) FALCONE ANTONIO
7 56.747 +0.262 11:13:08.270 1 11:06:40.629
8 56.559 +0.074 11:14:04.829 2 1:15.658 +2.819 11:07:56.287
3 1:14.141 +1.302 11:09:10.428
(22) CRISCUOLO LUIGI 4 1:12.839 11:10:23.267
1 11:06:43.587
2 1:17.080 +14.705 11:08:00.667
3 1:13.860 +11.485 11:09:14.527
4 1:04.345 +1.970 11:10:18.872
5 1:03.797 +1.422 11:11:22.669
6 11:12:25.044
7 1:02.506 +0.131 11:13:27.550
(19) MILO LUIGI
1 11:06:45.758
2 1:17.317 +13.992 11:08:03.075
3 1:05.520 +2.195 11:09:08.595
4 1:07.007 +3.682 11:10:15.602
5 11:11:18.927
6 1:03.427 +0.102 11:12:22.354
7 1:03.783 +0.458 11:13:26.137
8 1:06.004 +2.679 11:14:32.141
9 1:03.405 +0.080 11:15:35.546
10 1:03.347 +0.022 11:16:38.893
1 1:11.423 +8.098 11:17:50.316
(20) RUSSO DOMENICO
1 11:06:59.045
2 1:07.992 +4.531 11:08:07.037
3 1:05.847 +2.386 11:09:12.884
4 1:03.774 +0.313 11:10:16.658
5 1:03.679 +0.218 11:11:20.337
6 11:12:23.798
7 5:39.598 +4:36.137 11:18:03.396
8 1:04.383 +0.922 11:19:07.779
9 1:04.048 +0.587 11:20:11.827
(15) PIRONTI CRISTIAN
1 11:06:55.408
2 1:14.939 +8.655 11:08:10.347
3 1:08.116 +1.832 11:09:18.463
4 1:10.450 +4.166 11:10:28.913
5 1:11.569 +5.285 11:11:40.482
6 1:07.640 +1.356 11:12:48.122
7 11:13:54.406
8 1:14.568 +8.284 11:15:08.974
9 1:06.844 +0.560 11:16:15.818
10 1:07.373 +1.089 11:17:23.191
1 1:06.817 +0.533 11:18:30.008
12 1:07.620 +1.336 11:19:37.628
13 1:07.203 +0.919 11:20:44.831
(11) ORNELLI DOMENICO
1 11:06:49.257
2 1:20.481 +13.256 11:08:09.738
3 1:10.231 +3.006 11:09:19.969
4 1:09.870 +2.645 11:10:29.839
5 1:07.620 +0.395 11:11:37.459
6 11:12:44.684
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 15/09/2019 11:21:44

Esposta alle ore :
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